[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИЗИЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 12.08. 2019 г                                                                                                    № 91/238 -4
 О прекращении полномочий члена УИК
с правом решающего голоса
В соответствии  статьей 29  ФЗ - № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Кизильского района.

РЕШАЕТ:

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1741  Тимирова Виктора Васильевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комиссии:                                                                                       Ю.Е. Кошкарев

Секретарь комиссии:                                                                                              С.М. Власова